
岐阜県後期高齢者医療広域連合長　　柴　橋　正　直

第１　歳入歳出予算の執行状況　（令和３年３月３１日現在）

（１）一般会計
収入 （単位：円）
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（２）後期高齢者医療特別会計
収入 （単位：円）
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支出 （単位：円）
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45.5%

415,434,709

100.0%

7,623,232,965

計

特別高額医療費
共同事業拠出金

支出済額

86.2%

0.0%

24.1%

諸支出金 4,084,876,000

科　　目

95.6%

67.4%

251,632,533,000 221,237,512,100 87.9%

422,552,418 83.4%
100.2%

616,708,000

82,181,460

95.3%

執行率

259,829,790,000
506,454,000

予算現額

98.3%

29,528,469 11.3%

収入率
43,657,798,404 93.2%

-
11.8%

90.3%

87.3%
執行率予算現額

55.6%
102.3%36,828,438

263,704,000 99.9%

101.6%

2,000

0.0%

支出済額

263,460,240

263,704,000

予算現額 収入済額

1,470,071

30,998,540

市町村支出金 46,824,030,000
82,993,018,402

特別高額医療費
共同事業交付金

86,001,000

県支出金
国庫支出金

支払基金交付金

保険給付費

繰越金

247,615,787,924

92,120,687,000

諸収入
7,606,878,000

20,716,317,275

1,859,803,842

1,200,117,000

81,699,999,000
21,067,392,000

104,992,000 104,991,276

保健事業費

計 259,829,790,000 223,907,302,700

予備費 2,190,564,000 -

289,560,773

科　　目

計

財政状況の公表

　 地方自治法第２９２条において準用する同法第２４３条の３第１項の規定により、令和２年
１０月１日から令和３年３月３１日までの本広域連合の財政状況を、次のとおり公表する。

令和３年５月１９日

諸収入 2,586,000 1,514,712 58.6%

予算現額科　　目 収入率
100.0%分担金及び負担金

財産収入

収入済額

36,000,000繰越金

225,115,978
1,112

225,116,000

102,039,036,000

総務費

議会費

計

科　　目

1,683,000
総務費 261,021,000
予備費 1,000,000



なお収支差引現在高の保管状況は、次のとおりである。

　　会計別の内訳

第２　財産、地方債及び一時借入金の現在高　（令和３年３月３１日現在）

（１）財産現在高　

（２）地方債現在高　

該当なし

（３）一時借入金現在高　

該当なし

株式会社十六銀行柳津支店預金 13,940,946,924円

　計 23,940,946,924円
国　　債 0円

土　　地 0㎡

会　　計　　名

23,940,946,924

金　　　額

財政調整基金 10,116,431円
建　　物 0㎡

区　　　　分 現　在　高

ぎふ農業協同組合本店貯金 10,000,000,000円

一般会計
後期高齢者医療特別会計

計

（単位：円）

232,461,700
23,708,485,224


